关于永安保险 ORACLE 产品原厂维保服务

项目采购结果的公告

项目名称：永安保险 ORACLE 产品原厂维保服务项目

采购内容：原厂维保服务

采购方式：竞争性谈判

投标单位：西安赛帕斯信息科技有限公司、西安奥百电子科

技有限公司、博拉网络（北京）有限公司。

候选单位：西安赛帕斯信息科技有限公司、西安奥百电子科

技有限公司、博拉网络（北京）有限公司。

中选单位：西安赛帕斯信息科技有限公司

项目联系人：王雅民  wangyamin@yaic.com.cn

特此公告

                     永安财产保险股份有限公司

 2021 年 1 月 8日